
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 22                                                                 Poz. 127 i 128-608-

128
DECYZJA NR 301 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 12 grudnia 2003 r.

w sprawie wprowadzenia na uzbrojenie Policji: pistoletów maszynowych MP-5 SD6,
karabinków G-36K i G-36 Compact oraz granatników HK 69

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 listopada
2000 r. w sprawie uzbrojenia Policji (Dz. U. z 2001 r.
Nr 14, poz. 139) postanawia się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na uzbrojenie Policji:

1) pistolety maszynowe typu MP-5 SD6;
2) karabinki G 36 K;
3) karabinki G 36 Compact;
4) granatniki HK 69.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji

z up.
Zastępca
Komendanta Głównego Policji
insp. Henryk Tokarski


